Taşınmazın pazar değeri aşağıdaki gibi takdir 
edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 30.06.2023 
Rapor Tarihi 15.09.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 1.360.100.000.-TL Birmilyarüçyüzaltmışmilyonyüzbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 1.604.918.000.-TL Birmilyaraltıyüzdörtmilyondokuzyüzonsekizbin.-TL 

*Söz konusu taşınmazın Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. hissesine düşen pazar değeri 1.331.764.583.-TL 
(Birmilyarüçyüzotuzbirmilyonyediyüzaltmışdörtbinbeşyüzseksenüç.-TürkLirası) olarak hesaplanmıştır. 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

Ece KADIOĞLU 
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 403562 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

TAŞINMAZLARIN TOPLAM PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 30.06.2023 
Rapor Tarihi 15.09.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 3.699.945.000 TL Üçmilyaraltıyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzkırkbeşbin-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 4.341.950.100 TL Dörtmilyarüçyüzkırkbirmilyondokuzyüzellibinyüz-TL 

Hazırlanan değerleme raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 

Aşağıdaki raporda sunulan bulguların değerleme uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğunu, 

Analiz ve sonuçların sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğunu,

[...]

Taşınmazın pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan 
etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ  
Rapor Tarihi 15.09.2023 
Değer Tarihi 30.06.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 222.600.000.-TL İkiyüzyirmiikimilyonaltıyüzbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 240.408.000.-TL İkiyüzkırkmilyondörtyüzsekizbin.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

hissesine düşen pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir.  
Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN “HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.” HİSSESİNE DÜŞEN PAZAR DEĞERİ  
Değer Tarihi 30.06.2023 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 780.000.-TL Yediyüzseksenbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 842.400.-TL Sekizyüzkırkikibindörtyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak